
Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 09:48

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/kora-antracytowa-30-60-mm-p-293.html>

Kora antracytowa 30-60 mm



Cena	16,00 zł
Numer katalogowy	Kora antracytowa 30-60 mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

KORA ANTRACYTOWA 30-60 mm

Zobacz na blogu : [Kora Antracytowa - Ciemny kamień, jasne zastosowania](#)



Kora antracytowa 30-60 mm to idealne rozwiązanie dla osób, **które cenią sobie funkcjonalność, estetykę i trwałość w ogrodzie.** Jest to jedno z najlepszych [kruszyw dekoracyjnych](#), które sprawdzi się w każdym ogrodzie, niezależnie od jego stylu i charakteru. Wystarczy pokryć nią wybraną powierzchnię, a uzyskamy elegancki i schludny wygląd. Przedstawiamy Ci zalety kory antracytowej, która może okazać się **idealnym rozwiązaniem dla Twojego ogrodu.**



Kora antracytowa - naturalny wygląd i kolor

Kora antracytowa to produkt pozyskiwany z kory drzew iglastych, która w procesie suszenia zmienia swoją barwę na ciemnoszarą lub czarną. Dzięki temu uzyskujemy **kruszywo o naturalnym i estetycznym wyglądzie**, które będzie pasowało do każdego ogrodu. Charakteryzuje się ona również dużą trwałością i odpornością na czynniki atmosferyczne, **co pozwoli nam cieszyć się nią przez wiele lat.**



Kora antracytowa - różnorodne zastosowanie

Kora antracytowa to nie tylko [kruszywo dekoracyjne](#), ale również bardzo funkcjonalne. Możemy ją wykorzystać do pokrycia alejek, ścieżek, podjazdów, pod sadzonki drzew i krzewów oraz jako warstwę izolacyjną wokół roślin. Dzięki niej ogród będzie wyglądał na schludny i estetyczny, a jednocześnie zapewnimy ochronę roślin przed chłodem i nadmierną wilgocią.



Kora antracytowa - ekologiczna i bezpieczna

Kora antracytowa to produkt w pełni ekologiczny, **pozyskiwany z naturalnego surowca, który nie szkodzi środowisku.** Jest również bezpieczna dla ludzi i zwierząt, nie powoduje alergii ani podrażnień skóry. Dlatego też, możemy śmiało stosować ją w naszym ogrodzie, bez obaw o zdrowie naszych bliskich czy zwierząt.

Kora antracytowa - prostota i łatwość w użyciu

Jedną z największych zalet kory antracytowej jest jej prostota i łatwość w użyciu. Wystarczy, że nałożymy ją na wybraną powierzchnię w odpowiedniej ilości i równomiernie rozłożymy. **Dzięki temu uzyskamy estetyczny i schludny wygląd naszego ogrodu, bez konieczności stosowania dodatkowych narzędzi czy specjalistycznych umiejętności.**

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 25kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW



PAKOWANIE I DOSTAWA KURIEREM

Specyfikacja pakowania:

- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

Specyfika dostawy:

- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG

-
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
 - Możliwość zapłaty u kuriera
 - Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

WYDAJNOŚĆ

Wydajność Kamienia Kora Silver-White:

Na 1 m² potrzeba około 75 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 15 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.